[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2018 года

     № 136
с. Чара

О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 27 декабря 2017 года № 538
Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального района «Каларский район», в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 27 декабря 2017 года № 538, администрация муниципального района «Каларский район»
постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Каларский район» от 27 декабря 2017 года № 538:
1.1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы» паспорта муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы:
1.1.1. в абзаце первом цифры «849 080,4» заменить цифрами «849 180,4»;
1.1.2. в абзаце втором цифры «19 187,1» заменить цифрами «19 287,1»;

1.1.3. абзац третий изложить в следующей редакции: «2018 год - 3 282,7 тыс. руб.;»;
1.1.4. в разделе 6 «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:
1.1.4.1. в абзаце третьем цифры «19 187,1» заменить цифрами «19 287,1»;
1.1.4.2. абзац четвертый изложить в следующей редакции: «2018 год - 3 282,7  тыс. руб.;».

1.2. В муниципальной подпрограмме «Экономическое и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера»:

1.2.1. В разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта муниципальной подпрограммы «Экономическое и социальное развитие коренных малочисленных народов Севера»:
1.2.1.1. в абзаце первом цифры «7827,5» заменить цифрами «7927,5»;

1.2.1.2. в абзаце втором цифры «2534,9» заменить цифрами «2634,9»;

1.2.1.3. абзац третий изложить в следующей редакции: «2018 год – 1020,0 тыс. руб.;»;
1.2.2. В разделе 6 «Финансовое обеспечение муниципальной подпрограммы»:
1.2.2.1. в абзаце пятом цифры «2534,9» заменить цифрами «2634,9»;

1.2.2.2. абзац шестой изложить в следующей редакции: «2018 год – 1020,0 тыс. руб.;».

1.3. В приложении «Основные мероприятия, мероприятия, показатели и объемы финансирования муниципальной программы «Экономическое и территориальное развитие муниципального района «Каларский район» на 2018-2022 годы»:

1.3.1. в графах 8 и 13 раздела 1. «финансирование за счет бюджета муниципального района «Каларский район, всего» цифры «3182,7» заменить цифрами «3282,7», цифры «19187,1» заменить цифрами «19287,1» соответственно;
1.3.2. в графах 8 и 13 пункта 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 «финансирование за счет бюджета муниципального района «Каларский район, всего» цифру «360,0» заменить цифрами «460,0», цифры «1620,0» заменить цифрами «1720,0» соответственно;

1.3.3. в графах 8 и 13 подпункта 1.3.2.2 пункта 1.3.2 подраздела 1.3 раздела 1 «финансирование за счет бюджета муниципального района «Каларский район, всего» цифру «300,0» заменить цифрами «400,0», цифры «1450,0» заменить цифрами «1550,0» соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Каларский район».

Глава муниципального района
«Каларский район»

П. В. Романов